
COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO 
PROVINCIA DI VERONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.  682            San Pietro di Morubio, 31.03.2016 

 

 

OGGETTO: PIANO OPERATIVO DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SOCIETA’ 

PARTECIPATE E DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE (ART. 1, C. 612, 

LEGGE 190/2014). RELAZIONE. 

 
 

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che: 

- Con decreto prot. 1507 del 31.3.2015 è stato approvato il piano operativo di 

razionalizzazione delle società partecipate e delle partecipazioni societarie (art. 1, 

C. 612, Legge 190/2014 

 

- i sindaci e gli altri organi di vertice delle amministrazioni, “in relazione ai rispettivi 

ambiti di competenza”, entro il 31 marzo 2016, hanno l’onere di predisporre una 

relazione sui risultati conseguiti;  

 

-  tale relazione “a consuntivo” deve essere trasmessa alla competente sezione 

regionale di controllo della Corte dei conti e, quindi, pubblicata nel sito internet 

dell'amministrazione interessata; 

 

- la pubblicazione della relazione è obbligatoria agli effetti del “decreto trasparenza” 

(d.lgs. 33/2013);  

 

 

D E C R E T A 

 

1. Di approvare e fare propria “La relazione sui risultati conseguiti dal piano di 

razionalizzazione delle società partecipate, approvato con decreto sindacale n. 1057 del 

31.3.2015” che al presente si allega a formarne parte integrante e sostanziale;  

 

2. Di inviare ai sensi della normativa sopra citata l’allegato Piano corredato dalla 

Relazione Tecnica alla Sezione Regionale Veneto di controllo della Corte dei Conti e 

sul sito internet dell’ente – sezione Amministrazione Trasparente.  

 

 

IL SINDACO 

Giorgio Malaspina 

 

C.A.P. 37050 
C.F. 82002650230 
P. IVA 01346370230 

Tel. 045 6969000 
Fax 045 6969016 


